窗体顶端

	办公通知

	[image: image1]
	标题: 关于2010年端午节放假的通知
发布日期：（2010.6.7）

关于2010年端午节放假的通知
全校各单位：
　　根据省政府办公厅2010年端午节放假通知精神及我校的实际情况，现将端午节放假的有关事项通知如下：
　　一、放假时间为2010年6月14日至6月16日，共3天。6月12日（星期六）、13日（星期天）正常上班。6月12日（周六）按6月14日（周一）课程表上课，6月13日（周日）按6月15日（周二）课程表上课，6月16日（周三）所缺课时学校不安排统一补课，需要补课的由学院安排，并报教务处备案。
　　二、各单位要认真做好师生员工的安全教育工作，离校学生要向所在学院请假，按期返校。各校区、各单位要切实落实防火、防盗等措施，努力防范各类安全事故的发生。
　　三、放假期间，各单位主要负责人要保持通讯畅通。
　　四、全校各单位要妥善安排好值班工作，值班人员要严格遵守值班纪律，严守工作岗位。请各单位将假期值班表于6月11日（星期五）前以电子邮件形式报学校办公室行政科（Email：xbxzk@sdu.edu.cn）。
　　学校办公室白天值班电话：（883）64701、（883）64702，夜间值班电话：（883）64110。
　　附件：[image: image2]

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　二〇一〇年六月七日

	[image: image3]

	[image: image4]

 HYPERLINK "http://222.206.1.130:8000/ztg/70790.nsf/fa65745ae14925d2c825669e002c5ecf/440bcbe510b138dd4825773b00081c5c?Navigate&To=Prev"

	[image: image5]

窗体底端